
Carta
de la casaalitas

6 UNIDADES + PAPAS FRITAS

ALITAS BBQ
ALITAS ANTICUCHERAS
ALITAS BUFFALO
ALITAS BROASTER

S/
S/
S/
S/

27.90
27.90
27.90
28.90

12 ALITAS
Elige hasta 3 sabores con papas fritas

FESTIVAL DE ALITAS

45.90S/

alitas

ALITAS BBQ
ALITAS ANTICUCHERAS
ALITAS BUFFALO
ALITAS BROASTER

12 ALITAS
Elige hasta 3 sabores con papas fritas

FESTIVAL DE ALITAS

Elige hasta 3 sabores con papas fritas 45.90S/

CLÁSICA
Frankfurt municipal, papas fritas

ROYAL
Frankfurt municipal, papas fritas, huevo frito

HUACHANA
Frankfurt municipal, papas fritas, huevo, salchicha 
huachana

SALCHI POP
Frankfurt municipal, papas fritas, crispy pop, huevo frito

MIX ESPECIAL
Frankfurt municipal, papas fritas, mix chorizos, 
huevo frito

SALCHIPAPA 22 POWER
160 g frankfurt municipal, papas fritas, chorizo finas 
hierbas y chorizo parrillero, huevo frito, 5 onion rings

S/

S/

S/

S/

S/

S/

25.90

27.90

30.90

32.90

33.90

38.90

salchipapas

frankfurters

CLÁSICO
Frankfurt municipal, pan brioche salchicha, 
papas al hilo

CHEDDAR TOCINO
Frankfurt municipal, pan brioche salchicha, 
cheddar derretido, tocino, papas al hilo

GLASEADO
Frankfurt municipal, pan brioche salchicha, 
queso cheddar, cebolla glaseada, papas al hilo

CHIMI DOG
Frankfurt municipal, pan brioche salchicha, 
queso andino, chimichurri, papas al hilo

S/

S/

S/

S/

22.90

25.90

25.90

26.90

PIDE TU FRANKFURTER EN COMBO
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PAPAS FRITAS + CHICHA 9.90S/ PAPAS FRITAS + GASEOSA 11.90S/

S/
S/
S/
S/

4.00
4.00
5.00
5.00

BEBIDAS SIN ALCOHOL

Agua
Agua con gas
Chicha / Maracuyá
Gaseosas

BEBIDAS CON ALCOHOL

Carta

CLÁSICO
Filete de pechuga, pan brioche, papas al hilo, 
mayonesa de la casa, lechuga, tomate

CHEDDAR TOCINO
Filete de pechuga, pan brioche, cheddar, tocino, 
papas al hilo, mayonesa de la casa, lechuga, tomate

LA 22
Filete de pechuga, pan brioche, doble queso, tocino, 
aros de cebolla empanizada o glaseada, salsa bbq, 
lechuga, tomate

S/

S/

S/

22.90

27.90

29.90

sanguches
�lete pechuga

PIDE TU SANGUCHE FILETE EN COMBO

appetizers
PAPAS FRITAS
ONION RINGS
BACON CHEESE FRIES
HUACHO CHEESE FRIES
MOZZARELLA STICKS
CRISPY SAMPLER
Tiras de pechuga crispy, papas fritas, alitas broaster 
y onion rings
SAMPLER 22
4 alitas a elección, huacho cheese fries, 4 onion rings, 
4 mozzarella sticks

S/
S/
S/
S/
S/
S/

S/

10.00
12.00
19.90
19.90
29.90
47.90

49.90

y complementos

GLASEADA
Carne angus, pan brioche, tártara, cebolla glaseada, 
champiñones, doble cheddar, tomate

S/ 34.90

hamburguesade la casa
PIDE TU HAMBURGUESA EN COMBO

arma tu combo

S/
S/
S/
S/

10.00
12.00
12.00
14.00

Pilsen 
Cusqueña dorada
Cusqueña trigo
Veintidos (Pilsener Craft Beer)


